(Cum hisce specimen simul aderat Taeniae variabilis, capite rotundo, rostello tenui, collo et articulis prioribus brevissimis, reliquis longis et angustis instructum, ut Laro praeter T. armatam (porosam) etiam inermis (variabilis) adesse videatur.)

4. Taenia *Lari cani* ab am. BRAUN reperta, inter dubias n. 136. collocata, forsitan Taeniam porosam capite evoluto sistit, quale observare mihi nondum contigit.

91. *Taenia crateriformis* GOEZE. Tab. 3.
Fig. 9.

In *Pici viridis* intestinis Amanuensis noster Berolini Junio quinque specimina reperit, quatuor ad quinque pollices longa.

Caput rotundum. *Rostellum* cylindricum apice globoso, uncinolorum corona (passim obscura) cincto. *Oscula* orbicularia magna. *Collum* longiusculum, longitudine varia. *Articuli* anteriores rugaeformes, angusti; in sequentes magis magisque distincti, breves tamen; sensim deinceps majores, tandem margine postico tumido utrinque exstantes; ultimi crassiores, ovis referti, saepe his effusis fere rhomboidei visi. *Foramina* articulorum marginalia opposita.

Ova hujus *Taeniac* globosa et maxima sunt, singula enim sextam circiter partem areae micrometri, quae vigesimam quintam lineae quadratae partem adaequat, sibi vindicant, vel centesimam et quinquagesimam lineae quadratae partem magnitudine attingunt. *Tunica externa* ab interna valdopere distat, uti GOEZE Tab. 31. B. Fig. 18. satis bene expressit.

Am. BREMSEURUS etiam specimina misit in *Pico viridi* reperta, quorum rostellum capitis retractum est, quae ceterum autem cum descriptis convenient, simul autem explicant, quare Catalogus Viennensis typis impressus *Taeniam crateriformem* ad *T. crenatam*, neque hanc ad illam refert, quod ipse praefero. Specimina enim Musei caesarei rostrum armatum non protulerunt, quod ipse vidi.

Cel. TREUTLER in *Upupae Epopis* abdomine, circa renes, Majo mense *Taeniam* reperiit com-

plures pollices longam, capite destitutam, ovaris autem et reliquis notis luc facientem, quam benevole necum communicavit.

92. *Taenia longirostris* R. n. sp.

In *Glareolae austriacae* intestino summo Arimini Aprili Taenias et Taeniolas offendit immotas, calida affusa reviviscentes, motu illarum cito evanescente, harum satis diu remanente.

Taeniolae multae adfuerunt, duas ad quatuor lineas longae. Harum *caput* varium, mox cordatum, mox fere pyramidatum; *osculis* orbicularibus, passim etiam oblongis. *Rostellum* mox simplex, teres, longum, acutum, mox nodulo instructum uncinorum corona armato. *Collum* brevissimum. *Articuli* priores brevissimi; reliqui parum majores, latiores quam longi, vasis quatuor longitudinalibus.